‘ zUc

FU-Produktdatenblatt GK42H

GK42H

Nach Verordnung (EU) Nr. 66/2014

Name

Produktkategorie

Kochzonen

Heiztechnik

Masse der Kochzone 1

Masse der Kochzone 2
Masse der Kochzone 3
Masse der Kochzone 4
Energieverbrauch Kochzone 1
Energieverbrauch Kochzone 2
Energieverbrauch Kochzone 3
Energieverbrauch Kochzone 4

Energieverbrauch des gesammten Kochfeldes

Einheit

Whkg
Whikg
Whkg
Whkg

Whikg

Wert
Kochfeld
4
Strahlungskochzonen
18 cm

18 cm
14/21 cm
14 cm
186.5
183.9
190.6
179.5

185.2



