

## EU-Produktdatenblatt GK42H

## GK42H

Nach Verordnung (EU) Nr. 66/2014

Name	Einheit	Wert
Produktkategorie		Kochfeld
Kochzonen		4
Heiztechnik		Strahlungskochzonen
Masse der Kochzone 1		18 cm
Masse der Kochzone 2		18 cm
Masse der Kochzone 3		14/21 cm
Masse der Kochzone 4		14 cm
Energieverbrauch Kochzone 1	Wh/kg	186.5
Energieverbrauch Kochzone 2	Wh/kg	183.9
Energieverbrauch Kochzone 3	Wh/kg	190.6
Energieverbrauch Kochzone 4	Wh/kg	179.5
Energieverbrauch des gesammten Kochfeldes	Wh/kg	185.2

1